
UCHWAŁA NR LI/301/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 91 ust. 7 i ust. 10 - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1116, poz. 1079)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2022 r. Liceum Ogólnokształcące, wchodzące w skład 

Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej, ul. Nurska 150, 07 - 320 Małkinia 

Górna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 88E3CAC8-674A-4CAA-938A-F0FC75E8B2FD. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




